
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4458/

Código da publicação: 4458

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 03:33:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 7.495.697,43
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E DE EXPEDIENTE
UTILIZADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CMEIS, PROJETOS SOCIAIS, SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE
SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO BEM COMO AS
DEMAIS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E DE EXPEDIENTE 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 11 -2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação Pregão Eletrônico 11 - 202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4458/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-didaticos-e-de-expediente-utilizados-nas-escolas-municipais-cmeis-projetos-sociais-secretaria-municipal-de-assistencia-social-secretaria-municipal-de-saude-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaiti-secretaria-municipal-de-administraca/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c042291b430d8ed80c9b00e840283f.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2977898e35b882c13737dc076d8e99.pdf

